б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 R215 black F&D Акустика 4 шт. 1 045,80 4 183,20
2 F380X F&D Акустика 4 шт. 3 301,20 13 204,80

Разом: 17 388,00
Усього найменувань 2, на суму 17 388,00 UAH
Сімнадцять тисяч триста вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер